BARRIERA GIREVOLE MODULARE
MODULAR REVOLVING BARRIER
Descrizione Description
Barriera girevole, modulabile sulla lunghezza con
inserimento di prolungamenti.
Lunghezza variabile da 3 a 6 metri.
Revolving barrier, adjustable along the length with the
insertion of extensions.
Variable length from 3 to 6 meters.
MRB18-30 Lunghezza barra 3,0 mt
MBB18-35 Lunghezza barra 3,5 mt
MRB18-40 Lunghezza barra 4,0 mt
MRB18-45 Lunghezza barra 4,5 mt
MRB18-50 Lunghezza barra 5,0 mt
MRB18-55 Lunghezza barra 5,5 mt
MRB18-60 Lunghezza barra 6,0 mt
MRB18-30 Bar length 3,0 mt
MRB18-35 Bar length 3,5 mt
MRB18-40 Bar length 4,0 mt
MRB18-45 Bar length 4,5 mt
MRB18-50 Bar length 5,0 mt
MRB18-55 Bar length 5,5 mt

allentate. Controllare periodicamente che non si verifichino allentamenti.
2. Nel caso gli articoli siano stati sottoposti ad urti provocati da veicoli in movimento o da altri fattori, assicurarsi che siano
rimasti integri, che siano adeguatamente fissati e che il loro funzionamento non sia stato in qualche modo compromesso.
Descrizione
Cardine in acciaio zincato o inox con boccola regolabile. Fissaggio tramite saldatura.
Famiglia articoli
VC1104-VC1204
Tabella valida per codici con variante zincata, inox e lucida
Regolazione
MRB18
FAC-ST_VC9101-Ita_00.doc  17/01/2017
Attenzione: una installazione non conforme alla procedura illustrata o l’omissione delle corrette operazioni di
manutenzione possono causare il deragliamento del portone, compromettendo la sicurezza di cose e persone  adiacenti.
Codice
(cavo) F L d Kg 1 Kg 2
VC9101.200 11,5 200 4 320 640
VC9101.400 11,5 400 4 320 640
VC9101.500 17,5 500 5 500 1000
VC9101.600 17,5 600 5 500 1000
VC9101.700 17,5 700 5 500 1000
Codice
(cavo+ barra fil.) F L d Kg 1 Kg 2 F1 L1
VC9111.400 11,5 400 4 320 640 M10 200
VC9111.500 17,5 500 5 500 1000 M12 200
SCHEDA TECNICA CAVO ANTICADUTA DI SICUREZZA
Descrizione
Cavi anticaduta di sicurezza in acciaio zincato o inox.
Fissaggio tramite viti e tasselli o tramite barra filettata passante a